
/""-

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.05.2006 nr 759 

Tartu Linna Spordibaasid direktori 
ametist vabastamine ja töölepingu 
lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavaolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kinnitatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.2 ning 20. aprilli 2006. a otsuse 
nr 72 "Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Linna Spordibaasid tegevuse lõpetamine", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Vabastada Raido Mägi Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Linna Spordibaasid 
direktori ametikohalt ning lõpetada tema tööleping 30. septembril 2006. a Eesti Vabariigi 
töölepingu seaduse § 86 p 1 alusel. 

2. Korraldus jõustub 24. mail 2006. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laüie Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


